
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження меж та затвердження документації із землеустрою 

Розглянувши подану гр.  Деревецьким Тарасом Степановичем  технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 3220881300:04:001:3356, що
перебуває  у  власності,  з  урахуванням  Генерального  плану  села  Вишеньки,
Схеми зонування території села Вишеньки, враховуючи пропозиції  постійної
комісії  з  питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища,
керуючись ст.ст. 12, 103, 106, 181-186, Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),
кадастровий  номер  3220881300:04:001:3356,  с.  Вишеньки,  зі  зміною
конфігурації та зменшенням площі земельної ділянки з 1,2735 га до 1,0835 га. 

2.  Погодити  межі  земельної  ділянки  з  кадастровим  номером
3220881300:04:001:3356,  встановлені  розробленою  ФОП  Губарем  М.А.
Технічною  документацією  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

3.  Прийняти  в  комунальну  власність  землі,  вивільнені  внаслідок
зменшення  площі  земельної  ділянки  з  кадастровим  номером
3220881300:04:001:3356.  

4.  Гр.  Деревецькому Т.С.  провести зміни до відомостей про земельну
ділянку в Державному земельному кадастрі. 
5. Спеціалісту відділу містобудування, архітектури та землекористу-вання 
Едуарду Коровіну внести відповідні зміни в облікові документи.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

  
Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року

рішення № 1245-43-VІІІ


